
 

 

POSTANOWIENIE NR 5623-10/2020 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Grunwaldzie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Grunwald 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 25 października 2020 r., powołuje się Gminną 

Komisję do spraw Referendum w Grunwaldzie z siedzibą  

w składzie: 

 

1. Justyna Chrostowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kalwa 

2. Jan Furman, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Domkowo 

3. Marta Grudzińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gierzwałd 

4. Zofia Beata Grudzińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gierzwałd 

5. Wiesława Barbara Jadanowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gierzwałd 

6. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gierzwałd 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Grunwald.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

/-/ Arkadiusz Zaczek 


